

Vysvětlení zadávací dokumentace I.

Veřejná zakázka: Kruh, sokolovna - zlepšení tepelně-technických parametrů obvodových konstrukcí

Zadavatel: Obec Kruh, Kruh 165, 514 01 Jilemnice, IČ: 00275859

Způsob zadání: vyhlášená v rámci zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) a v souladu s dokumentem Zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014 – 2020 verze 5.0

Sdělení zadavatele

Zadavatel pro lepší pochopení souvislostí v rámci zakázky uvádí, že dvě projektové dokumentace na vnitřní práce v sokolovně byly původně zamýšleny na malé poptákové řízení v roce 2016, ale z důvodu využití sokolovny na podzim a v zimě 2016 padlo rozhodnutí zadavatele (z důvodu vyhnutí se nezákonnému dělení zakázky), že tyto práce budou provedeny v průběhu větší zakázky na zateplení sokolovny na jaře a v létě 2017.

Tyto dva projekty tedy nesouvisí s projektovou dokumentací „zateplení sokolovny“, ale jsou součástí výše uvedené zakázky.

Zadavatel dále obdržel tyto žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1)

1. Objekt SO01- 8 Trubní vedení- pol.č.1- Montáž a dodávka ležaté kanalizace DN do 125 mm včetně vybourání stávající betonové mazaniny v pásu, hloubení rýh, obsyp potrubí pískem, položení a dodávka výstražné fólie, zásyp rýh, doplnění betonové mazaniny podkladní, doplnění hydroizolace s napojení.

Jaká má být oceněna hloubka a šířka výkopu? Jaká je tloušťka jednotlivých vrstev skladby?

Dotaz č. 2)

2. Objekt SO01- 93 Dokončující konstrukce a práce- pol.č.3- Vybavení sociálního zařízení: háčky, dávkovač mýdla, zásobník papírových ručníků, zrcadla, informační systém.
Položka má být oceněna souborem, prosím o podrobnou specifikaci a soupis jednotlivých kusů. Mají být zařizovací předměty z plastu nebo nerez? Jaká má být velikost a počet jednotlivých kusů? V projektové dokumentaci není vybavení vyznačeno a není tedy možné zjistit jednotlivé počty.

Dotaz č. 3)

3. Objekt SO01- 721 Zdravotní technika- pol.č.1- Montáž a dodávka liniového odtokového žlabu 2 ks, umyvadla včetně baterie 4 ks, posuvné skleněné dveře 2 ks, sprchová baterie 2 ks, rozvody vody a kanalizace, elektrický bojler 200 l.
Položka má být oceněna souborem, prosím o podrobnou specifikaci a soupis jednotlivých kusů. Jaké jsou rozměry žlabů a z jakého materiálu mají být žlaby? V položce nejsou rozepsány rozvody vody a kanalizace. Jaké mají být použité materiály, velikosti a množství rozvodů, včetně potřebného příslušenství? Jaká má být velikost umyvadel? Baterie jsou nástěnné? V projektové dokumentaci nejsou rozvody vody ani kanalizace vyznačeny, pouze schématické vyznačení zařizovacích předmětů, bude PD doplněna?

Dotaz č. 4)

4. Objekt SO01- 741 Elektromontážní práce – Silnoproud- pol.č.1 Elektroinstalace – silnoproud.
Položka má být oceněna souborem, prosím o zaslání výpisu materiálu na elektromontážní práce. Jaký mají být oceněna svítidla a jaké množství? Jaké zásuvky a vypínače a jejich množství? Kolik a jakých kabelů a dalšího příslušenství?
Rozvody silnoproudu nejsou uvedeny v projektové dokumentaci, bude dokumentace silnoproudu doplněna (s tím souvisí i množství zednických připomocí)?

Dotaz č. 5)

5. Objekt SO02- 8 Trubní vedení- pol.č.1- Montáž a dodávka ležaté kanalizace DN do 125 mm včetně vybourání stávající betonové mazaniny v pásu, hloubení rýh, obsyp potrubí pískem, položení a dodávka výstražné fólie, zásyp rýh, doplnění betonové mazaniny podkladní, doplnění hydroizolace s napojení.
Jaká má být oceněna hloubka a šířka výkopu? Jaká je tloušťka jednotlivých vrstev skladby?

Dotaz č. 6)

6. Objekt SO02- 93 Dokončující konstrukce a práce- pol.č.3- Vybavení sociálního zařízení: háčky, dávkovač mýdla, zásobník papírových ručníků, zrcadla, informační systém.
Položka má být oceněna souborem, prosím o podrobnou specifikace a soupis jednotlivých kusů. Mají být zařizovací předměty z plastu nebo nerez? Jaká má být velikost a počet jednotlivých kusů? V projektové dokumentaci není vybavení vyznačeno a není tedy možné zjistit jednotlivé počty.

Dotaz č. 7)

7. Objekt SO02- 721 Zdravotechnika- pol.č.1- Montáž a dodávka umyvadla včetně baterie 1 ks, baterie dřezové 2 ks, nerez dvoudřez 1 ks, rozvody vody a kanalizace, elektrický bojler 80 l.
Položka má být oceněna souborem, prosím o podrobnou specifikace a soupis jednotlivých kusů. V položce nejsou rozepsány rozvody vody a kanalizace. Jaké mají být použity materiály, velikosti a množství rozvodů, včetně potřebného příslušenství? Jaká má být velikost umyvadel? Baterie jsou nástěnné? V projektové dokumentaci nejsou rozvody vody ani kanalizace vyznačeny, pouze schématické vyznačení zařizovacích předmětů, bude PD doplněna?

Dotaz č. 8)

8. Objekt SO02- 741 Elektromontážní práce – Silnoproud- pol.č.1 Elektroinstalace – silnoproud.
Položka má být oceněna souborem, prosím o zaslání výpisu materiálu na elektromontážní práce. Jaký mají být oceněna svítidla a jaké množství? Jaké zásuvky a vypínače a jejich množství? Kolik a jakých kabelů a dalšího příslušenství?
Rozvody silnoproudu nejsou uvedeny v projektové dokumentaci, bude dokumentace silnoproudu doplněna (s tím souvisí i množství zednických přípomocí)?

Odpověď na dotazy č. 1 - 8:

Specifikaci položek naleznete v příloženém souboru: 8.1. soupis prací_1 - dodatek 01
Tento soupis prací musí být účastníkem vyplněn a musí být součástí nabídky.

Dotaz č. 9)

9. Objekt SO03- 8 Trubní vedení- pol.č.1- Montáž a dodávka ležaté kanalizace DN do 125 mm včetně vybourání stávající betonové mazaniny v pásu, hloubení rýh, obsyp potrubí pískem, položení a dodávka výstražné fólie, zásyp rýh, doplnění betonové mazaniny podkladní, doplnění hydroizolace s napojením na stávající, vyspravení betonové mazaniny, likvidace suti a odvoz na skládku včetně poplatku za uložení suti.
Jaká má být oceněna hloubka a šířka výkopu? Jaká je tloušťka jednotlivých vrstev skladby?

Dotaz č. 10)

10. Objekt SO03- 93 Dokončující konstrukce a práce- pol.č.3- Vybavení sociálního zařízení: háčky, držák toaletního papíru, WC štětka, dávkovač mýdla, zásobník papírových ručníků, zrcadla, informační systém.
Položka má být oceněna souborem, prosím o podrobnou specifikace a soupis jednotlivých kusů. Mají být zařizovací předměty z plastu nebo nerez? Jaká má být velikost a počet jednotlivých kusů? V projektové dokumentaci není vybavení vyznačeno a není tedy možné zjistit jednotlivé počty.

Dotaz č. 11)

11. Objekt SO03- 721 Zdravotechnika- pol.č.1- Montáž a dodávka WC imobilní 1ks, umyvadlo imobilní včetně baterie 1 ks, madla pro imobilní, podlahové vpustě, WC závěsné 4 ks, umyvadla včetně baterie 4 ks, pisuár vč. automatického splachování 3 ks, výlevka + baterie 1 kus, rozvody vody a kanalizace, elektrický bojler 100 l.
Položka má být oceněna souborem, prosím o podrobnou specifikace a soupis jednotlivých kusů. V položce nejsou rozepsány rozvody vody a kanalizace. Jaké mají být použity materiály, velikosti a množství rozvodů, včetně potřebného příslušenství? Jaká má být velikost umyvadel? Baterie jsou nástěnné? Má být oceněno madlo 1x pevné a 1x sklopné? WC závěsné má být včetně stěnového systému s nádržkou? V projektové dokumentaci nejsou rozvody vody ani kanalizace vyznačeny, pouze schématické vyznačení zařizovacích předmětů, bude PD doplněna?

Dotaz č. 12)

12. Objekt SO03- 741 Elektromontážní práce – Silnoproud- pol.č.1 Elektroinstalace – silnoproud.
Položka má být oceněna souborem, prosím o zaslání výpisu materiálu na elektromontážní práce.
Jaký mají být oceněna svítidla a jaké množství? Jaké zásuvky a vypínače a jejich množství? Kolik a jakých kabelů a dalšího příslušenství?
Rozvody silnoproudu nejsou uvedeny v projektové dokumentaci, bude dokumentace silnoproudu doplněna (s tím souvisí i množství zednických připomocí)?

Dotaz č. 13)

13. Objekt SO04- 93 Dokončující konstrukce a práce- pol.č.3- Vybavení sociálního zařízení: háčky, držák toaletního papíru, WC štětka, dávkovač mýdla, zásobník papírových ručníků, zrcadlo, informační systém.
Položka má být oceněna souborem, prosím o podrobnou specifikaci a soupis jednotlivých kusů.
Mají být zařizovací předměty z plastu nebo nerez? Jaká má být velikost a počet jednotlivých kusů?
V projektové dokumentaci není vybavení vyznačeno a není tedy možné zjistit jednotlivé počty.

Dotaz č. 14)

14. Objekt SO04- 721 Zdravotechnika- pol.č.1- Montáž a dodávka umyvadla včetně baterie 1 ks, rozvody vody a kanalizace, elektrický bojler 10 l.
Položka má být oceněna souborem, prosím o podrobnou specifikaci a soupis jednotlivých kusů.
V položce nejsou rozepsány rozvody vody a kanalizace. Jaké mají být použity materiály, velikosti a množství rozvodů, včetně potřebného příslušenství? Jaká má být velikost umyvadel? Baterie jsou nástěnné? V projektové dokumentaci nejsou rozvody vody ani kanalizace vyznačeny, pouze schématické vyznačení zařizovacích předmětů, bude PD doplněna?

Dotaz č. 15)

15. Objekt SO04- 741 Elektromontážní práce – Silnoproud- pol.č.1 Elektroinstalace – silnoproud.
Položka má být oceněna souborem, prosím o zaslání výpisu materiálu na elektromontážní práce.
Jaký mají být oceněna svítidla a jaké množství? Jaké zásuvky a vypínače a jejich množství? Kolik a jakých kabelů a dalšího příslušenství?
Rozvody silnoproudu nejsou uvedeny v projektové dokumentaci, bude dokumentace silnoproudu doplněna (s tím souvisí i množství zednických připomocí)?

Odpověď na dotazy č. 9 - 15:

Specifikaci položek naleznete v příloženém souboru: 8.2. soupis prací_2 - dodatek 01
Tento soupis prací musí být účastníkem vyplněn a musí být součástí nabídky.

Dotaz č. 16)

16. Objekt Kruh sokolovna- 6 Úpravy povrchů, podlahy, osazování- pol. č. 55 Provedení nápisu plastickými písmeny z vystouplých EPS písmen výšky 300 mm včetně povrchové úpravy, text dle požadavku investora, poz. M3.
Jaký je uvažován počet písmen? Budou oba nápisy stejné?

Odpověď na dotaz č. 16):

Provedení nápisu uvažujte v počtu písmen jako je na výkresu pohledů: „nápis z EPS písmen dle přání investora“. Pokud bude realizován delší nebo kratší nápis, bude řešeno změnovým listem a úpravou ceny dle počtu písmen. Zda budou oba nápisy stejné, není rozhodnuto - bude určeno během realizace dle požadavku investora.

Dotaz č. 17)

17. Prosím o zaslání o zaslání dokumentu - 9. Návrh smlouvy o dílo - příloha č. 8.pdf ve formátu word, pro možnost vyplnění údajů zhotovitele.

Odpověď na dotaz č. 17):

Z důvodu kontroly smlouvy prosím doplňte údaje zhotovitele ručně do vytištěného souboru.
Před podpisem smlouvy bude vybranému dodavateli zaslána smlouva k doplnění.

Dotaz č. 18)

18. Ve výkazu výplní otvorů je uveden požadavek na okna -hloubka rámu min. 80 mm a $U_f \leq 1,0 \text{ W/m}^2\text{K}$.
Je možné použít profil s jinou hodnotou U_f a stavební hloubkou za předpokladu, že hodnota U_w bude splňovat požadavek $U_w \leq 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$?

Odpověď na dotaz č. 18):

Ne, není možné použít horší hodnotu U_f ani tenčí rám, než je požadováno v PD. Musí být splněny všechny požadované parametry - Okenní profil plastový, min. 5ti komorový rám, hloubka rámu min. 80 mm, $U_f \leq 1,0 \text{ W/m}^2\text{K}$, $U_w \leq 1,20 \text{ W/m}^2\text{K}$, $R_{w,\min} = 32 \text{ dB}$ - celé okno, U podkladního profilu $\leq U_f \leq 1,0 \text{ W/m}^2\text{K}$, Tepelně-izolační zasklení, $U_g \leq 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$, Ψ distančního rámečku $\leq 0,035 \text{ W/mK}$, Kování celoobvodové s mikroventilací, ...

Zadavatel výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace považuje za doplnění zadávací dokumentace dle § 99 odst. 2 zákona. Z tohoto důvodu přistoupil zadavatel k prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek do **13. 2. 2017 do 13:00 hod.**

Otevírání obálek se uskuteční dne 13. 2. 2017 v 13:00 hod.

V Kruhu dne 28. 1. 2017

Zpracoval: Ing. Jan Tomek, administrátor VZ

Přílohy:

8.1. soupis prací_1 - dodatek 01

8.2. soupis prací_2 - dodatek 01